

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Oprava střechy ÚP Frýdek Místek
Objekt:
SO.01 - oprava střechy

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 13. 6. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		1 487 237,92	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	1 487 237,92 0,00	21,00% 12,00%	312 319,96 0,00
Cena s DPH		v CZK	1 799 557,88

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava střechy ÚP Frýdek Místek
Objekt: **SO.01 - oprava střechy**

Místo: Datum: 13. 6. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		1 487 237,92
HSV - Práce a dodávky HSV		41 670,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		41 670,00
PSV - Práce a dodávky PSV		1 445 567,92
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům		1 445 567,92

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava střechy ÚP Frýdek Místek
Objekt: SO.01 - oprava střechy

Místo: Datum: 13. 6. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 1 487 237,92

D HSV Práce a dodávky HSV 41 670,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 41 670,00

1	K	952902611	Čištění budov vysátí prachu z ostatních ploch	m2	1 666,800	25,00	41 670,00
---	---	-----------	---	----	-----------	-------	-----------

D PSV Práce a dodávky PSV 1 445 567,92

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 1 445 567,92

2	K	711191001	Provedení adhezního můstku na vodorovné ploše	m2	1 561,000	50,00	78 050,00
3	K	711191011	Provedení adhezního můstku na svislé ploše	m2	105,800	75,00	7 935,00
4	M	69341011	Penetrační hmota ONE BASIC	kg	416,700	280,00	116 676,00
5	K	711191201	Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou vodorovné na betonu, 2 vrstvy	m2	1 561,000	248,00	387 128,00
6	K	711192201	Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou svislé na betonu, 2 vrstvy	m2	105,800	365,00	38 617,00
7	M	5858100R	hydroizolační nátěr ONEisol SI	l	2 500,200	290,00	725 058,00
9	K	71319132R	Výměna odvětrávacích komínků	kus	50,000	1 000,00	50 000,00
8	K	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	14 034,640	3,00	42 103,92